
2021 年 11 月 5日 

 

お客さま各位  

 

株式会社  名古屋銀行  

 

お客さまのご依頼による「通帳等への摘要入力」の取扱終了について  

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申しあげます。  

 

名古屋銀行では、お客さまからご依頼のあった場合、摘要文言を入力して通帳へ

の表示を行っておりましたが、「お客さまの待ち時間短縮のため」 2021 年 12 月末

をもちまして取扱いを終了させていただきます。  

なお、振込や公共料金引き落とし等の摘要は引き続き表示されます。  

 

名古屋銀行では、今後もサービスの充実に努めてまいりますので、何卒ご理解を

賜りますようお願い申しあげます。   

  

 

以上  


